СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     05.03.2022                                                                                              №46
	[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от  27.01.2022 № 34  «О      внесении изменений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района»

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское   р е ш и л:
1.Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское  от  27.01.2022 № 34  «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района».
              3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,                                                                                                                                               председатель       Совета   народных депутатов                          Е.В. Монакова